DI RAPPORTS

Pays Nom établissement

Egypte

Dispensaire Saint Vincent De Paul -Helmiah

Dispensaire Saint Antoine-Alexandrie
Dispensaire de Sedfa-Haute Egypte

Dispensaire Beit El Sayeda- Koussieh

Total 'Pays' = Egypte (4 établissements)

Liban

Dispensaire Sainte Famille - Zghorta
Centre socio médical OS M - Kobayat
Dispensaire OSM / FDLC - Zouk
Dispensaire Karem el Zeitoun - Achrafieh

Dispensaire OSM / FDLC - Ain Ebel

Total 'Pays' = Liban (5 établissements)

Terre Sainte

Dispensaire Bethéem

Total 'Pays' = Terre Sainte (1 établissement)

Grand Total

jeudi 27 septembre 2012

80

165

20

100

Dispensaires Malades

Séropositif sida Sourds muets

80

50

13

15

65

Malentendants

40

10

Année exercice

Tuberculeux

2010-2011

165

165

Fournitures laits

450

950

100

60

1560

325

266

357

15

908

1871

3431
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